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Ermittlung "Bester Schütze des Jahres 2016"

Sonntag, 15.01.2017

Vorgabe 1 2 3 Ergebnis

1 Höttges Klaus 04. Kompanie 195 49 49,6 48 341,6

2 Wellmann Helmut 12. Kompanie 191 49 50,1 48 338,1

3 Ingendae Bernd 12. Kompanie 190 48 49,6 49 336,6

4 Gemein Ralf Artillerie 188 49 49,1 47 333,1

5 Jurkschat Jürgen Sappeur-Corps 191 46 48,9 47 332,9

6 Gawenda Markus Artillerie 187 49 49,7 47 332,7

7 Prahl Michael Schill-Offiziere 194 46 47,5 45 332,5

8 Weichert Klaus Artillerie 189 47 48,9 47 331,9

9 Schiffel Ulrich Sappeur-Corps 190 47 47,2 45 329,2

10 Bohr Michael Fahnen-Offiziere 185 46 49,6 48 328,6

11 Heß Klaus Artillerie 186 48 47,6 45 326,6

12 Hinz Frank Artillerie 185 46 47,9 47 325,9

13 Jurkschat Hartmut Sappeur-Corps 189 48 43,8 44 324,8

14 Braun Günter 14. Kompanie 187 47 46,3 44 324,3

15 Brocker Heinz 14. Kompanie 184 34 48,3 45 311,3

16 Schick Jürgen 12. Kompanie 190 0 0,0 0 190,0

17 Schmelzer Karl-Wilhelm 11. Kompanie 189 0 0,0 0 189,0

18 Lüngen Wolfgang Husaren 11er 188 0 0,0 0 188,0

19 Affeldt Sven 04. Kompanie 185 0 0,0 0 185,0

20 Eisenschmidt Ralf 02. Kompanie 184 0 0,0 0 184,0

Durchschnitt 34,95 36,21 34,80 294,31

Gesamtsieger des      Peter-Schlösser-Wanderpokals 
Bester Schütze des Jahres 2016

Höttges Klaus 04. Kompanie mit 341,6 Ringe

Durchgang



Peter-Schlösser-Pokal

M.Nr. Name Vorname Kompanie Vorgabe 1 2 3 4 5 Z1 S1 6 7 8 9 10 Z2 S2 11 12 13 14 15 Z3 Erg

64 Höttges Klaus 04. Kompanie 195 9 10 10 10 10 49 244 9,9 9,4 10,3 10,7 9,3 49,6 293,6 10 10 10 9 9 48 341,6

319 Prahl Michael Schill-Offiziere 194 10 9 9 8 10 46 240 9,6 8,8 9,3 10,3 9,5 47,5 287,5 10 9 8 9 9 45 332,5

11 Jurkschat Jürgen Sappeur-Corps 191 9 9 9 10 9 46 237 9,4 9,6 9,8 10,1 10,0 48,9 285,9 9 10 10 9 9 47 332,9

26 Wellmann Helmut 12. Kompanie 191 9 10 10 10 10 49 240 9,3 9,5 10,9 10,4 10,0 50,1 290,1 9 10 9 10 10 48 338,1

24 Ingendae Bernd 12. Kompanie 190 10 9 10 9 10 48 238 9,1 10,4 10,2 10,3 9,6 49,6 287,6 10 9 10 10 10 49 336,6

8 Schick Jürgen 12. Kompanie 190 0 0 190 0,0 190,0 0 190,0

12 Schiffel Ulrich Sappeur-Corps 190 9 9 9 10 10 47 237 10,2 9,6 8,9 9,4 9,1 47,2 284,2 9 10 9 9 8 45 329,2

298 Jurkschat Hartmut Sappeur-Corps 189 9 10 10 10 9 48 237 7,2 9,3 9,1 9,3 8,9 43,8 280,8 8 10 9 8 9 44 324,8

372 Weichert Klaus Artillerie 189 9 9 10 10 9 47 236 9,4 9,2 9,9 10,4 10,0 48,9 284,9 9 9 10 9 10 47 331,9

415 Schmelzer Karl-Wilhelm 11. Kompanie 189 0 0 189 0,0 189,0 0 189,0

258 Lüngen Wolfgang Husaren 11er 188 0 0 188 0,0 188,0 0 188,0

524 Gemein Ralf Artillerie 188 10 10 10 10 9 49 237 9,7 10,4 10,3 10,0 8,7 49,1 286,1 10 9 10 10 8 47 333,1

370 Gawenda Markus Artillerie 187 9 10 10 10 10 49 236 10,0 10,1 9,9 9,9 9,8 49,7 285,7 8 9 10 10 10 47 332,7

419 Braun Günter 14. Kompanie 187 9 9 9 10 10 47 234 9,4 10,1 9,0 8,5 9,3 46,3 280,3 8 9 9 9 9 44 324,3

367 Heß Klaus Artillerie 186 9 9 10 10 10 48 234 10,1 9,3 9,6 9,3 9,3 47,6 281,6 10 10 9 8 8 45 326,6

194 Hinz Frank Artillerie 185 8 9 10 9 10 46 231 8,6 10,0 10,3 9,6 9,4 47,9 278,9 8 9 10 10 10 47 325,9

442 Bohr Michael Fahnen-Offiziere 185 9 9 10 10 8 46 231 8,8 10,5 10,3 9,6 10,4 49,6 280,6 10 10 9 9 10 48 328,6

638 Affeldt Sven 04. Kompanie 185 0 0 185 0,0 185,0 0 185,0

172 Brocker Heinz 14. Kompanie 184 7 7 8 7 5 34 218 10,3 10,3 10,3 9,6 7,8 48,3 266,3 9 9 9 9 9 45 311,3

38 Eisenschmidt Ralf 02. Kompanie 184 0 0 184 0,0 184,0 0 184,0

sitzend aufgelegt sitzend aufgelegt (10tel) stehend aufgelegt


